Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de construcţie distincte fizic şi 
funcţional. 
2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor - 5 ani,conform Legislației în vigoare a R.M. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 2 039 579,60 lei MD  (Două 
milioane treizeci și nouă mii cinci sute șaptezeci și nouă lei, 60 bani MD)                                               

3.2. Plata va fi efectuată de către Finanțator în baza: 
- livrabilelor documentate în procesul-verbal semnat de către Beneficiar și Antreprenor și a raportului de 

audit tehnic semnat de către reprezentantul Finanțatorului;